HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 106/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 04 tháng 7 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm
Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
Xét Tờ trình số 6131/TTr-UBND ngày 13/6/2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về đề nghị miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh và kết quả biểu quyết miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với các ông có tên sau:

1. Ông Phạm Văn Sáng - Nguyên Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. Lý do: Nghỉ hưu.

2. Ông Nguyễn Minh Hùng - Nguyên Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. Lý do: Nghỉ hưu.

3. Ông Cao Tiến Dũng - Nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. Lý do: Chuyển công tác khác.

4. Ông Cao Văn Quang - Nguyên Chánh Thanh tra tỉnh. Lý do: Chuyển công tác khác.

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh, các ông có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 04 tháng 7 năm 2018 và có hiệu lực từ ngày 04 tháng 7 năm 2018./.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Phú Cường